UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-BCVT&CNTT Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ được giao tại Công văn số

1386/UBND-KGVX ngày 17/3/2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND  tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1386/UBND-KGVX ngày

17/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện ý kiến kết luận của

Thủ tướng Chính phủ tại Phiên họp tổng kết hoạt động Ủy ban Quốc gia về chuyển

đổi số và Đề án 06 năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị cơ quan, đơn vị,

địa phương báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn nêu trên.

- Văn phòng UBND tỉnh, các sở, ban, ngành tỉnh; UBND huyện, thị xã, thành

phố báo cáo nhiệm vụ được giao tại mục 1 Công văn 1386/UBND-KGVX;

- Ngoài ra, báo cáo theo nhiệm vụ được giao cụ thể, Văn phòng UBND tỉnh:

mục 3; Sở Tư pháp: mục 4; Sở Nông nghiệp và Môi trường: mục 5; Sở Y tế: mục

6; Sở Giáo dục và Đào tạo: mục 7; Công an tỉnh: mục 8; Sở Tài chính: mục 9; Các

doanh nghiệp viễn thông gửi Kế hoạch và báo cáo tình hình thực hiện (mục 10); Sở Nội

vụ: mục 11 tại Công văn 1386/UBND-KGVX.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo bổ sung các kết quả đã thực hiện

(ngoài nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1386/UBND-KGVX); các khó khăn,

vướng mắc cần các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh phối hợp (nêu cụ thể

cơ quan); các vấn đề cần báo cáo, kiến nghị UBND tỉnh giải quyết.

Văn bản báo cáo của cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 27/6/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở KHCN: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-24T07:46:31+0700

		2025-06-24T07:54:38+0700

		2025-06-24T07:54:38+0700

		2025-06-24T07:54:38+0700